
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

    14 сентября 2021 года         № 27/1-5 

р.п. Чишмы 

 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям  
 

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по Акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва:  

 

Номер  

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер 

одномандатного 

избирательного 

округа 

Число 

избирателей 

Количество предаваемых 

избирательных бюллетеней 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по 

федеральному 

избирательному 

округу 

3307  Республика 

Башкортостан – 

Уфимский 

одномандатный 

избирательный 

округ №3 

 

340 342 342 

3308 761 764 764 

3309 222 224 224 

3310 469 471 471 

3311 520 522 522 

3312 632 635 635 

3313 662 665 665 

3314 665 668 668 

3315 301 303 303 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



3316 Республика 

Башкортостан – 

Уфимский 

одномандатный 

избирательный 

округ №3 

363 365 365 

3317 218 220 220 

3318 216 218 218 

3319 422 424 424 

3320 190 192 192 

3321 221 223 223 

3322 419 421 421 

3323 240 242 242 

3324 693 696 696 

3325 502 504 504 

3326 277 279 279 

3327 295 297 297 

3328 385 387 387 

3329 340 342 342 

3330 298 300 300 

3331 617 620 620 

3332 459 461 461 

3333 1920 1970 1970 

3334 1272 1322 1322 

3335 478 480 480 

3336 234 236 236 

3337 359 361 361 

3338 736 739 739 

3339 283 285 285 

3340 1424 1431 1431 

3341 606 609 609 

3342 388 390 390 

3343 234 236 236 

3344 309 311 311 

3345 290 292 292 

3346 352 354 354 

3347 321 323 323 

3348 497 499 499 

3349 1216 1222 1222 

3350 948 952 952 



3351 Республика 

Башкортостан – 

Уфимский 

одномандатный 

избирательный 

округ №3 

349 351 351 

3352 963 967 967 

3353 2087 2097 2097 

3354 1204 1210 1210 

3355 1616 1666 1666 

3356 2182 2192 2192 

3357 1969 1978 1978 

3358 2307 2318 2318 

3359 2561 2573 2573 

3360 1891 1941 1941 

ИТОГО 39723 40090 40090 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Чишминский 

район Пугасей А.И. 

 
 

 

 

 

Председатель комиссии                                  Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь комиссии                                                        А.И. Пугасей  

 
 

 


